Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа

№1219 от 18.04.2018г.

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Верхнесалдинского городского округа за 1 квартал 2018 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Верхнесалдинского городского округа за 1 квартал 2018 года, представленный Финансовым управлением администрации Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь       статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2014 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63 Устава Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 24.12.2008 № 105 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнесалдинском городском округа в новой редакции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнесалдинского городского округа за 1 квартал 2018 года (прилагается).
2. Заместителю главы администрации - начальнику финансового управления администрации С.В. Полковенковой направить отчет об исполнении бюджета Верхнесалдинского городского округа в Думу городского округа и в Счетную палату Верхнесалдинского городского округа.

3. Настоящее постановление, отчет об исполнении бюджета Верхнесалдинского   городского   округа   за    1   квартал 2018 года (приложения № 1, № 2, № 4) опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации С.В. Полковенкову.
Глава Верхнесалдинского городского округа                                   М.В. Савченко